ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND         Yên Hòa, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ năm 2024

 của Chủ tịch UBND xã Yên Hòa

Thực hiện Luật Tiếp công dân và các quy định về trách nhiệm của người đứng

đầu cấp ủy, chính quyền trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của công dân; đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ

chức phiên tiếp dân định kỳ tháng 6 năm 2024 vào ngày thứ 5 hàng tuần. Trường

hợp trùng vào ngày nghỉ Lễ theo quy định. Chủ tịch UBND xã sẽ tiếp theo công

dân vào ngày làm việc tiếp theo.

Gồm các ngày 06,13,20,27  ( Tháng sáu)

2. Địa điểm tại phòng tiếp công dân UBND xã Yên Hòa

3. Thời gian tiếp công dân:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ.

Buổi chiều: từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 30.

Đề nghị công dân có ý kiến, kiến nghị đề xuất gặp ông Hoàng Nhật Sơn công

chức Tư pháp để  đăng ký, chậm nhất trước một ngày.

UBND xã Yên Hòa  trân trọng thông báo để các tổ chức, đoàn thể và công

dân trên địa bàn toàn xã được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch MTTQ xã;

- Lưu: VPUBND;.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

            CHỦ TỊCH

           Trần Đình Cúc

		2024-05-21T16:08:18+0700

		2024-05-21T17:07:36+0700

		2024-05-21T17:07:37+0700

		2024-05-21T17:09:05+0700